

D/35 信息披露

2025年10月29日 星期三
制作:李 波 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券日报

深圳市倍轻松科技股份有限公司 关于修订公司部分治理制度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025年10月27日，深圳市倍轻松科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第六届董事会第十八次会议，审议通过了《关于修订公司部分治理制度的议案》。具体情况如下：

为修订公司治理制度相关文件符合《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易科创板股票上市规则》及相关法规、规范性文件的要求，对公司部分治理制度进行修订，具体情况如下表所示：

序号	制度名称	重要事项	是否需要股东大会审议
1	《公司章程》	修订	是
2	《董事、高级管理人员所持本公司股份及其变动管理制度》	修订	是

上述治理制度已经公司第六届董事会第十八次会议审议通过，修订后的治理制度全文已于同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

特此公告。

深圳市倍轻松科技股份有限公司董事会
2025年10月29日

深圳市倍轻松科技股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计
☒ 是
☐ 否
(一) 主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比年初期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	166,585,992.25	-28.55	551,523,134.49	-34.07
利润总额	-29,464,661.57	不适用	-64,393,366.76	-584.35
归属于上市公司股东的净利润	-29,515,230.48	不适用	-65,638,016.76	-609.98
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	-29,656,396.69	不适用	-66,668,331.24	-626.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-6.36	不适用	-28,099,557.89	-244.21
基本每股收益(元/股)	-0.36	不适用	-0.79	-593.75
稀释每股收益(元/股)	-0.36	不适用	-0.79	-593.75
加权平均净资产收益率(%)	-8.21	减少4.94个百分点	-18.99	减少22.17个百分点
研发投入金额	16,666,818.40	不适用	43,689,114.57	不适用
研发投入占营业收入的比例(%)	10.00	增加1.23个百分点	7.92	增加2.25个百分点
总资产	675,853,390.37	不适用	675,853,390.37	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	276,623,442.11	不适用	276,623,442.11	不适用

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	115,787.72	-67,707.62	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	130,384.21	567,113.32	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-270,846.28	-183,395.36	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	256,881.71	1,177,109.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4.94	-6.36	
所得税影响额	-1,177,109.06	-1,177,109.06	
合计	143,130.22	1,040,312.55	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用
☐ 不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用
☐ 不适用

项目	变动比例(%)	变动原因	主要影响
营业收入	-28.55	主要受收入下降影响,收入下降。	
利润总额	-584.35	主要系营业收入较上年同期下降,毛利率下降,经营净利润下降。	
归属于上市公司股东的净利润	-609.98	主要系营业收入较上年同期下降,毛利率下降,经营净利润下降。	
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	-626.41	主要系营业收入较上年同期下降,毛利率下降,经营净利润下降。	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-244.21	主要系营业收入较上年同期下降,毛利率下降,经营净利润下降。	
基本每股收益(元/股)	-593.75	主要系营业收入较上年同期下降,毛利率下降,经营净利润下降。	
稀释每股收益(元/股)	-593.75	主要系营业收入较上年同期下降,毛利率下降,经营净利润下降。	

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	188,755,832.53	45.19	504,474,084.62	11.72
利润总额	188,755,832.53	126.62	504,474,084.62	47.70
归属于上市公司股东的净利润	10,388,336.87	80.47	12,573,347.34	-56.42
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	9,021,404.84	198.40	6,287,625.62	-71.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,366,927.50	不适用	38,744,365.61	-505.67
基本每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
稀释每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
加权平均净资产收益率(%)	0.99	增加0.43个百分点	1.21	减少1.61个百分点
研发投入合计	10,901,448.3	-2.79	32,019,657.7	12.04
研发投入占营业收入的比例(%)	5.78	减少2.85个百分点	6.35	增加0.02个百分点
总资产	1,253,477,752.97	不适用	1,344,434,770.55	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	1,028,894,992.38	不适用	1,081,951,197.24	1.53

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	-11,999.83	-478,820.98	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	20,000.00	900,200.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,383,734.30	7,162,683.70	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	0.77	99,127.77	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,181,544.58	1,127,858.89	
所得税影响额	-24,058.63	-6,469,722.78	
合计	3,666,532.02	4,900,938.59	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用
☐ 不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用
☐ 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	188,755,832.53	45.19	504,474,084.62	11.72
利润总额	188,755,832.53	126.62	504,474,084.62	47.70
归属于上市公司股东的净利润	10,388,336.87	80.47	12,573,347.34	-56.42
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	9,021,404.84	198.40	6,287,625.62	-71.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,366,927.50	不适用	38,744,365.61	-505.67
基本每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
稀释每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
加权平均净资产收益率(%)	0.99	增加0.43个百分点	1.21	减少1.61个百分点
研发投入合计	10,901,448.3	-2.79	32,019,657.7	12.04
研发投入占营业收入的比例(%)	5.78	减少2.85个百分点	6.35	增加0.02个百分点
总资产	1,253,477,752.97	不适用	1,344,434,770.55	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	1,028,894,992.38	不适用	1,081,951,197.24	1.53

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	-11,999.83	-478,820.98	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	20,000.00	900,200.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,383,734.30	7,162,683.70	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	0.77	99,127.77	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,181,544.58	1,127,858.89	
所得税影响额	-24,058.63	-6,469,722.78	
合计	3,666,532.02	4,900,938.59	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用
☐ 不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用
☐ 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	188,755,832.53	45.19	504,474,084.62	11.72
利润总额	188,755,832.53	126.62	504,474,084.62	47.70
归属于上市公司股东的净利润	10,388,336.87	80.47	12,573,347.34	-56.42
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	9,021,404.84	198.40	6,287,625.62	-71.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,366,927.50	不适用	38,744,365.61	-505.67
基本每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
稀释每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
加权平均净资产收益率(%)	0.99	增加0.43个百分点	1.21	减少1.61个百分点
研发投入合计	10,901,448.3	-2.79	32,019,657.7	12.04
研发投入占营业收入的比例(%)	5.78	减少2.85个百分点	6.35	增加0.02个百分点
总资产	1,253,477,752.97	不适用	1,344,434,770.55	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	1,028,894,992.38	不适用	1,081,951,197.24	1.53

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	-11,999.83	-478,820.98	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	20,000.00	900,200.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,383,734.30	7,162,683.70	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	0.77	99,127.77	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,181,544.58	1,127,858.89	
所得税影响额	-24,058.63	-6,469,722.78	
合计	3,666,532.02	4,900,938.59	

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	166,585,992.25	-28.55	551,523,134.49	-34.07
利润总额	-29,464,661.57	不适用	-64,393,366.76	-584.35
归属于上市公司股东的净利润	-29,515,230.48	不适用	-65,638,016.76	-609.98
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	-29,656,396.69	不适用	-66,668,331.24	-626.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-6.36	不适用	-28,099,557.89	-244.21
基本每股收益(元/股)	-0.36	不适用	-0.79	-593.75
稀释每股收益(元/股)	-0.36	不适用	-0.79	-593.75
加权平均净资产收益率(%)	-8.21	减少4.94个百分点	-18.99	减少22.17个百分点
研发投入金额	16,666,818.40	不适用	43,689,114.57	不适用
研发投入占营业收入的比例(%)	10.00	增加1.23个百分点	7.92	增加2.25个百分点
总资产	675,853,390.37	不适用	675,853,390.37	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	276,623,442.11	不适用	276,623,442.11	不适用

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	115,787.72	-67,707.62	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	130,384.21	567,113.32	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-270,846.28	-183,395.36	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	256,881.71	1,177,109.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4.94	-6.36	
所得税影响额	-1,177,109.06	-1,177,109.06	
合计	143,130.22	1,040,312.55	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用
☐ 不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用
☐ 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	188,755,832.53	45.19	504,474,084.62	11.72
利润总额	188,755,832.53	126.62	504,474,084.62	47.70
归属于上市公司股东的净利润	10,388,336.87	80.47	12,573,347.34	-56.42
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	9,021,404.84	198.40	6,287,625.62	-71.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,366,927.50	不适用	38,744,365.61	-505.67
基本每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
稀释每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
加权平均净资产收益率(%)	0.99	增加0.43个百分点	1.21	减少1.61个百分点
研发投入合计	10,901,448.3	-2.79	32,019,657.7	12.04
研发投入占营业收入的比例(%)	5.78	减少2.85个百分点	6.35	增加0.02个百分点
总资产	1,253,477,752.97	不适用	1,344,434,770.55	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	1,028,894,992.38	不适用	1,081,951,197.24	1.53

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	-11,999.83	-478,820.98	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	20,000.00	900,200.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,383,734.30	7,162,683.70	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	0.77	99,127.77	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,181,544.58	1,127,858.89	
所得税影响额	-24,058.63	-6,469,722.78	
合计	3,666,532.02	4,900,938.59	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用
☐ 不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用
☐ 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	188,755,832.53	45.19	504,474,084.62	11.72
利润总额	188,755,832.53	126.62	504,474,084.62	47.70
归属于上市公司股东的净利润	10,388,336.87	80.47	12,573,347.34	-56.42
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	9,021,404.84	198.40	6,287,625.62	-71.09
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,366,927.50	不适用	38,744,365.61	-505.67
基本每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
稀释每股收益(元/股)	0.10	100.00	0.12	-57.14
加权平均净资产收益率(%)	0.99	增加0.43个百分点	1.21	减少1.61个百分点
研发投入合计	10,901,448.3	-2.79	32,019,657.7	12.04
研发投入占营业收入的比例(%)	5.78	减少2.85个百分点	6.35	增加0.02个百分点
总资产	1,253,477,752.97	不适用	1,344,434,770.55	不适用
归属于上市公司股东的所有者权益	1,028,894,992.38	不适用	1,081,951,197.24	1.53

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备的冲销部分	-11,999.83	-478,820.98	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	20,000.00	900,200.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	2,383,734.30	7,162,683.70	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、用于购建长期资产的政府补助除外	0.77	99,127.77	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,181,544.58	1,127,858.89	
所得税影响额	-24,058.63	-6,469,722.78	
合计	3,666,532.02	4,900,938.59	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用
☐ 不适用
(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
☒ 适用
☐ 不适用

10.报告期内公司控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况			报告期内公司控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况	
项目名称	持有大额非经营性占用资金的数量	持有大额非经营性占用资金的金额	期初余额	期末余额
烟台三阳置业有限公司	87,294,471	人民币壹佰肆拾玖万零肆佰玖拾玖元	1,766,941	1,766,941
安徽恒通置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
上海聚源积分运营及管理有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	2,566,343
烟台三阳置业有限公司	2,566,343	人民币肆拾肆万零肆佰玖拾玖元	2,566,343	